De beslutade anpassningarna är i enlighet 
med den planerade hänsyn ni själva har redovisat. 

Hela avverkningsytan, där anpassningar enligt punkterna 1-4 ovan ska vidtas, 
är markerad med turkos färg i kartan på sidan 6.

Skogsstyrelsen förenar detta beslut med vite av tolvtusen (12 000) kronor. 

Beslutet gäller omedelbart även om det överklagas.

Beslutet gäller fram till dess att de anmälda åtgärderna är utförda. 

Beskrivning av ärendet
Skogsstyrelsen har den 22 november 2024 tagit emot en anmälan om 
avverkning, med ärendebeteckning A 54833-2024 på ovan angiven fastighet.